АДIUИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЕЗДНЫИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024

О внесении изменений в Порядок
определения, взимация родительской
платы в муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных
учреждениях ЗАТО Звёздный,
утвержденныи постановлением
администрации ЗАТО Звёздный
от 2б.08.20|9 ЛЪ 733

В соответствии со статьёй 65 Федерального закона от 29.\2.2012
JtIs 27З-ФЗ (об образовании)), пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского
округа ЗАТО ЗвёздньтЙ Пермского края администрация ЗАТО Звёздный
постановляет:

1. Внести в , ..Порядок определения, взимания и использования
родительской

, платы в муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждениях ЗАТО Звёздный, утверждённый
постановлением администрации ЗАТО Звёздньтй от 26,0В.20|9 ЛЬ 7З3
(далее - постановление), (в редакции постановления администрации ЗАТО
Звёздный от З 1 .|0,2022 N'9 99В) следующие изменения:

ль 191

10к изложить в новои редакции:
10. Родители

(законные
представители),
принимают (-щие)
участие
в специальной
военной операции

1 00% Паспорт;
свидетельство
о рождении ребёнка;
для военнослужапIих -
справка
уполномоченного органа,
подтверждающая службу
и участие в специальной
военной операции;
для мобилизованных
граждан - справка
военного койИЬсариата

, ]l

о призыве на военную
службу по мобилизацииi
свидетельство
о регистрации ребёнка

При приёме
в МБffОУ,
далее - при
подтверждении
статуса
участника
специальной
военной
операции

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-189 от 05.03.2024. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.03.2024 16:24

2

2. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

3. Настоящее постановление вступает В силу после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 0 |.0З.2024.

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздный A.N4. ШвецовЯ*r"ЧР1'

яqъ:.:;;;
*-ц*l
Ёifl lйЕье tr

Wл^,",Y
\К lr,,,ji':,'ii

r,{;&Ж
L 'r_1,**\Е> '_т > LJ
\ J Охч Е рЁ

.lлт;Ф9]:лs.
1 s _*\,i: ь ъt'{

_""ы'лъýý.d

,",ч_Б$fl

:,r,,iir,lý.1,
,] J

, |r, ] ' ;
l

"rifri,:;
;,, ]; ! ',

,1. l,.

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-189 от 05.03.2024. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.03.2024 16:24

	1
	2